
 

PISMO OKÓLNE Nr 33/2023 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 27.09.2023 r. 

 

w sprawie : ogłoszenia uchwały nr 56/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 
25.09.2023 r. 

 
§ 1. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 56/2023 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie z dnia 25.09.2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 23/2023 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie z dnia 24 maja  2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora, która stanowi załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM  

  



 

Uchwała nr 56/2023 

Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 25.09.2023 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr 23/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie  z dnia 24 maja  

2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
 
Na podstawie art. 192 ust. 2-3 oraz art. 182 ust. 4, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), w związku z art. 13 pkt 12 ustawy z dnia 22 
sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023, poz. 
1672), Senat Politechniki Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 25.09.2023 r.  uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

W „Regulaminie przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia doktora”, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 23/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 24 maja 2023 r.  
w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora” § 14 ust 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Opłaty nie pobiera się od osoby ubiegającej się o stopień doktora, która złożyła rozprawę doktorską 
przygotowaną w ramach kształcenia w szkole doktorskiej prowadzonej przez Politechnikę lub w 
ramach studiów doktoranckich prowadzonych przez Politechnikę lub od osoby, która jest 
pracownikiem Politechniki.”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 r. 
 
 

Przewodniczący Senatu PM w Szczecinie 
Rektor 

 
/podpis/ 

 
dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. PM 

 
 


